ANIC835004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003125 - 02/07/2021 - 1.1 - |

“’%
MW/‘aéf

mé ﬁﬂ%:ﬂm ﬁ#tmﬁm ¢ deoondaria o  fhtena ’Gaaé

Riunione del 25 giugno 2021

DELIBERA n. 113 relativa a delibera stipula contratto pluriennale di software per la rilevazione
delle presenze del personale ATA

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “NORI de’ NOBILI” DI TRECASTELLI

VISTO "articolo 10 del D.L.vo 297 del 16.04.1994;

VISTO I"articolo 45 comma 1 lettera d del Decreto n.129/2018 del 01.02.2001
che dispone la preventiva deliberazione del Consiglio d’Istituto in ordine alla stipula di
contratti pluriennali;

RITENUTO necessaria la disponibilita di un software per la rilevazione del personale ATA

DELIBERA

all’unanimita dei voti palesemente espressi

di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di un contratto pluriennale (due anni) per I"acquisto
di un applicativo software per la rilevazione delle presenze del personale ATA.

............................................................................................

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n.275/99 ¢ ammesso reclamo allo stesso
consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione &
definitiva e contro di essa & esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il
termine rispettivamente di 60 ¢ 120 giomni dalla data di pubblicazione.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Ivana Taddei Matteo Cavalletti

e lost- e 7

Tel.: Q717957170 V.le Umberto |, 18 — 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it
Cod Univoco UFPIEQ e-mail anicB35004@ istruzione.it



